МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21

ПРИКАЗ

            от 10.01.2022 г.                                                                    № 1/5

"О назначении ответственных за организацию

антикоррупционной деятельности в МБОУ СОШ № 21"

 В  целях организации работы по противодействию коррупции в МБОУ СОШ № 21

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных

правонарушений в следующем составе:

- Пономарева Л. Ю., директор – председатель комиссии;

- Люцер Ю.С.., зам. директора по ВР – член комиссии;

- Сурина А А., учитель начальных классов, член комиссии;

- Пьянкова Н.В., воспитатель, член комиссии;

- Антонова Е.А., гардеробщица, член комиссии.

2. Возложить ответственность  за проведение работы по профилактике коррупционных и

иных правонарушений на Люцер Ю.С., заместителя директора по воспитательной работе.

3.Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции в школе (Приложение

1)

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

  Директор школы:                                                                               Л.Ю.Пономарева

С приказом ознакомлены: